PROJET D’ORDRE DU JOUR 12 AOUT 2024

Séance ordinaire

du Conseil municipal de la Ville de Grande-Riviére

01.
02.

03.
04.
05.
06.

07.
08.

09.

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.

L’ORDRE DU JOUR EST LE SUIVANT

ADOPTION DE L’'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX DES SEANCES DU 8 JUILLET 2024, 17 JUILLET 2024 ET 30 JUILLET
2024, Avec DISPENSE DE LECTURE

MOT DU MAIRE ET CORRESPONDANCE

TOUR DE TABLE DES OFFICIERS

QUESTIONS AUX OFFICIERS

DIRECTEUR FINANCIER

a) COMPTES A PAYER AU 31 JUILLET 2024

POLITIQUE FAMILIALE et MADA

GREFFE

a) DEPOT ET ADOPTION DU PROJET DE REGLEMENT UGR-026 MODIFIANT LE REGLEMENT DE
ZONAGE U-006/03-19 DE LA VILLE DE GRANDE-RIVIERE (COQS ET POULES)

DIRECTEUR DES LOISIRS, DE LA CULTURE ET DE LA VIE COMMUNAUTAIRE

a) COMPLEXE SPORTIF DESJARDINS — OUVERTURE DE LA SAISON HIVERNALE
DIRECTEUR DU SERVICE INCENDIE

a)EMBAUCHE D’UN POMPIER VOLONTAIRE

DIRECTEUR DES TRAVAUX PUBLICS

DIRECTEUR GENERAL

URBANISME

TOUR DE TABLE DES CONSEILLERS

PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE
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